
Exkluzivně nabízíme k prodeji pozemek o
celkové výměře 848 m2, který se nachází v
obci Lenešice. Jedná se o udržovaný, rovinatý,
částečně oplocený pozemek, na kterém stojí
zemědělská stavba bez čísla popisného. Ta je
v současné chvíli využívaná jako příruční sklad.
Pozemek je využíván jako zahrada, která je
částečně zatravněná s ovocnými stromy -
jabloně a hruška, na zbývající části je
pěstována zelenina a okrasné květiny. Příjezd
na pozemek je v tuto chvíli pouze přes
pozemek Českých drah, které daly návrh na
prodej a obec se přihlásila ke koupi. Více
informací v RK.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Celková plocha

Poznámka k ceně

1 490 000 Kč
za nemovitost

Terén pozemku

Lenešice

pro bydlení
848 m²
rovina

včetně provize,
včetně právního servisu

Kontaktní osoba

Miroslav Reh

tel.: +420 722 422 822
e-mail: m.reh@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej pozemku, 848 m2

Číslo zakázky: 3656 Nemovitost: pozemky

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

